
 УКРАЇНА 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ №2 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 
 

 

 

   

 

 

Н А К А З 

 

08.11.2022                                                                                    № 12-г 

 

 

Про створення комісії 

з надзвичайних ситуацій 

у разі аварійного припинення 

електропостачання у закладі 

 

На підставі Кодексу цивільного захисту України, на виконання 

доручення протоколу від 31.10.2022 № 1 штабу з питань забезпечення 

життєдіяльності міста та захисту людей у випадку відсутності електроенергії, 

відповідно до розпорядження міського голови від 01.11.2022 №169 «Про 

створення комісії з надзвичайних ситуацій у разі аварійного припинення 

електропостачання», наказу Департаменту освіти Харківської міської ради 

від 03.11.2022 № 176 «Про створення комісії з надзвичайних ситуацій у разі 

аварійного припинення електропостачання», наказу Управління освіти 

адміністрації Новобаварського району Харківської міської ради від 

08.11.2022 №97 «Про створення комісії з надзвичайних ситуацій у разі 

аварійного припинення електропостачання», та з метою координації дій 

закладу у разі аварійного припинення електропостачання,  

 

 

     Н А К А З У Ю: 

  

1. Створити Комісію з ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій у разі 

аварійного припинення електропостачання (далі – Комісія) у складі: 

голова Комісії – Ларгін Микола Вікторович, заступник директора з  

адміністративно-господарської частини; 

заступник голови комісії – Спольник Людмила Володимирівна, 

заступник директора з навчально-виховної роботи»; 

члени комісії: 

Ткаченко Руслан Олександрович  - акомпаніатор; 

Дроздов Володимир Миколайович - акомпаніатор  

2. Комісії (Ларгіну М.В.): 

2.1. Здійснювати координацію роботи КЗ «ЦДЮТ №2» з питань 

забезпечення безпеки i захисту працівників закладу під час виникнення 

аварійного припинення електропостачання. 

 



2.2. Провести і зафіксувати цільовий інструктаж працівників КЗ 

«ЦДЮТ №2» щодо дій в умовах надзвичайних ситуацій у разі аварійного 

припинення електропостачання. 

                              До 09.11.2022 

 

3.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор  КЗ «ЦДЮТ №2»   Л.О.ТКАЧЕНКО 

 

 
З наказом ознайомлені: 

Ларгін М.В.  

Спольник Л.В.                                                            

Ткаченко Р.О.                                                                                                              

Дроздов В.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ларгін, 099-687-70-05 


